
 
 

 

Warszawa, 25 sierpnia 2023 r. 

4/ZP/2023 

Wszyscy wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 

j.t. z późn. zm.) na badanie jakościowe „Relacyjność młodych”, zwanej dalej „ustawą. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytanie. 

Pytanie nr 1: 
1. Proszę o doprecyzowanie, jakie załączniki należy złożyć (wraz z Załącznikiem 1 do SWZ, 
Formularz oferty) w terminie do 31.08, do g. 11.00: W SWZ, pkt V. Podmiotowe i 
przedmiotowe środki dowodowe – zapisano, że „o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się 
Wykonawcy, którzy złożą wraz z ofertą oświadczenia, a wybrany Wykonawca na żądanie 
Zamawiającego w terminie nie krótszym niż 5 dni od wezwania, przedłoży wymagane w SWZ 
dokumenty w zakresie: 1) spełniania warunków udziału w postępowaniu (doprecyzowane w 
pkt V.4/ Załącznik 7 (wraz dowodami określającymi czy te usługi zostały wykonane w sposób 
należyty) oraz Załącznik nr 8 do SWZ, wykaz osób skierowanych do realizacji zamówienia 
publicznego). 2) niepodleganiu wykluczeniu. Wobec powyższego, proszę o doprecyzowanie, 
czy Załączniki do SWZ, nr 7 (wraz z dowodami określającymi czy te usługi zostały wykonane w 
sposób należyty) oraz Załącznik nr 8 do SWZ - należy złożyć w terminie, do dnia 31.08.2023, 
do g. 11.00? Proszę o doprecyzowanie – czy wraz z Załącznikiem nr 1 do SWZ, do 31.08.2023, 
do g. 11.00, należy złożyć jedynie oświadczenia, czyli – Załącznik nr 4, 4a, 5, 5a, 6 (jeżeli dotyczy 
wykonawcy) – a bez załączników nr 7 (wraz dowodami określającymi czy te usługi zostały 
wykonane w sposób należyty) i nr 8 do SWZ? 
 
Odpowiedź: 

Wykonawca w terminie 31.08.2023 r. do godz. 11:00 musi złożyć, podpisany 

podpisem elektronicznym/zaufanym/osobistym, wypełniony Formularz ofertowy. Do złożenia 

pozostałych dokumentów Wykonawca będzie wezwany na podstawie art. 274 ust. 1 ustawy. 

Oczywiście wszystkie wymagane w Specyfikacji Warunków Zamówienia dokumenty może 

wykonawca złożyć w dniu składania ofert. Z uwagi na fakt, że kryterium „Liczba osób – 

członków zespołu badawczego, posiadających przez Zamawiającego kompetencje (łącznie z 

liderem zespołu badawczego) jest oceniane na podstawie informacji zawartych w Wykazie 



 
 

 

osób, Zamawiający zaleca złożenie Wykazu osób wraz z Formularzem ofertowym w dniu 

składania ofert. Przyśpieszy to procedurę postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

 
Pytanie nr 2: 
Proszę o odpowiedź, czy wszystkie załączone pliki i wysłane do dnia 31.08.2023, do g. 11.00 – 
powinny być opatrzone podpisem elektronicznym/zaufanym/osobistym? 
 
Odpowiedź: 
Tak wszystkie załączone pliki i wysłane do dnia 31.08.2023, do g. 11.00 – powinny być 
opatrzone podpisem elektronicznym/zaufanym/osobistym. 
 
 
Pytanie nr 3: 
Pytanie dotyczące zapisu w Załączniku nr 7 do SWZ : proszę o doprecyzowanie terminu 
„WYKAZ WYKONANYCH DOSTAW W CIĄGU OSTATNICH 3 LAT” . Jaki dokładnie okres biorą 
Państwo pod uwagę – czy od sierpnia 2020, czy od początku 2020 r.?  
 
Odpowiedź: 
Zgodnie z Rozdziałem V ust. 4 pkt. 1 SWZ Zamawiający wymagał złożenia Wykazu wykonanych 
usług w ciągu ostatnich 5 lat. Zamawiający bierze więc pod uwagę okres od dnia 31 sierpnia 
2018 r. Jednocześnie Zamawiający poprawia oczywiste omyłki pisarskie w nazwie załącznika 
nr 7. Poprawna nazwa załącznika to „WYKAZ WYKONANYCH USŁUG W CIĄGU OSTATNICH 5 
LAT, A JEŻELI OKRES PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI JEST KRÓTSZY – W TYM OKRESIE”. 
Zamawiający zamieszcza na Platformie poprawiony załącznik. 
 
Pytanie nr 4: 
 
Pytanie dotyczące zapisu w Załączniku nr 7 do SWZ o wykazie usług - jeżeli jeden projekt 
badawczy obejmował dwa wymagane kryteria - badanie techniką forum online (BBD) oraz 
badanie jakościowe z osobami niepełnoletnimi. Czy w wykazie wykonanych usług można 
zapisać go dwukrotnie ? A jako dowód określający czy te usługi zostały wykonane w sposób 
należyty, dostarczyć jeden list referencyjny?  
 
Odpowiedź: 
Tak, jeśli projekt wypełnia dwa kryteria, to jeden projekt może zostać zapisany dwukrotnie 
 i z jednym listem referencyjnym. 
 

Pytanie nr 5 

Pytanie dotyczące zapisu w Załączniku nr 2 do SWZ – proszę o doprecyzowanie zapisu w pkt. 
8: obowiązki wykonawcy: „Debriefing i topline po części 1 i Debriefing i raport łączony z części 



 
 

 

1 i części 2 „. Proszę o doprecyzowanie w jakiej formie (ppt, word) i objętości powinien zostać 
opracowany topline oraz raport?  
 
Odpowiedź: 
Topline - określamy następujące wymagania: Word, wyczerpująco pod kątem przekazania 
kluczowych informacji do tworzenia kwestionariusza ilościowego (i jednocześnie 
z dopuszczeniem postaci roboczej pod kątem graficznym) 
Raport – określamy następujące wymagania: PowerPoint, wyczerpująco dla badania 
jakościowego w obydwu częściach, przewidywana objętość 60-80 slajdów. 
 
Pytanie nr 6 

Pytanie dotyczące zapisu w Załączniku nr 2 do SWZ – proszę o doprecyzowanie zapisu w pkt. 8: 
obowiązki wykonawcy: „zanonimizowanie materiału etnograficznego, by możliwe było 
udostępnienie wyników badania publicznie przy zachowaniu poufności danych osobowych” – 
proszę o doprecyzowanie o jakie formy upublicznienia wyników raportu chodzi? O jakie 
działania związane z anonimizacja materiałów chodzi (np. usunięcie fragmenty twarzy 
na zdjęciach, zmiana głosu na nagraniach itp.) 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający przewiduje upublicznienie w postaci dystrybucji raportu wśród partnerów, 
przedstawicieli prasy, na konferencjach i podczas tworzenia materiałów szkoleniowych. 
Anonimizacja ma prowadzić do możliwości wykorzystania podczas demonstracji publicznej 
wykorzystanego w raporcie materiału o charakterze etnograficznym. Podjęcie koniecznych 
kroków zgodnie z wymaganiami RODO będą leżały po stronie Wykonawcy. 

 


		szafir@kir.pl
	2023-08-25T13:27:40+0200
	Warszawa, Polska




